
Bliv en del af vores nye vuggestue – vi søger 2
engagerede kollegaer med hver sin styrke

(PAU/pædagogmedhjælper)

Vil du være med til at skabe en tryg, udviklende hverdag for de yngste børn og samtidig sætte dit
præg på en vuggestue i udvikling?
Vuggestuen Jørgen Berthelsens Vej i Nørresundby søger 2 pædagogiske
assistenter/pædagogmedhjælpere på op til 37 timer med tiltrædelse 1. august 2026.
Vi søger særligt:

én kollega med naturfaglig interesse og blik for udeliv●

én kollega med musisk tilgang til pædagogik●

Om os
Vi er en vuggestue i udvikling med høje faglige ambitioner og et stærkt fællesskab.
Lige nu har vi 20 børn i midlertidige lokaler på Skansevej 88B. I slutningen af 2026 flytter vi ind i et
nyt hus med plads til 60 vuggestuebørn, fordelt på 4 stuer, på Jørgen Berthelsens Vej.
Hos os får du en særlig mulighed for at være med til at bidrage til en pædagogisk praksis, hvor
både uderummet såvel som vores rum indenfor anvendes som didaktisk medspiller, og dermed
som hverdagens læringsrum. Den syngende tilgang ønsker vi skal være en naturlig del af børnenes
hverdag.
Vi arbejder særligt med:

Trygge relationer og nærvær●

Tydelige læringsmiljøer●

Sprogudvikling bl.a. gennem musik, rytme og kreative udtryksformer●

Systematik og refleksion i pædagogisk praksis●

Om dig
Vi leder efter dig, der enten:
Har naturfaglig interesse og trives med at være ude i al slags vejr, hvor du er med til at sætte
rammen for børnenes undersøgelse af verden gennem sanser, bevægelse og nysgerrighed
eller
Har en musisk profil og brænder for at bruge sang, musik og rytmiske processer som en del af
børnenes hverdag. 
Fælles for jer begge er, at I:

Er optaget af arbejdet med børn i alderen 0–2 år●

Arbejder relationsorienteret og er nærværende●

Tager ansvar og bidrager aktivt i fællesskabet●

Trives i en hverdag i udvikling●

Du bliver en vigtig del af børnenes hverdag og din opgave er at: 

Skabe trygge relationer til børn og forældre●

Understøtte børns selvhjulpenhed og deltagelse i børnefællesskabet●

Arbejde med sprog i hverdagen●

Bidrage aktivt til og i arbejdsfællesskabet ●

Vi forventer du har:

Erfaring med børn i 0–2 års alderen●

Evt. kendskab til babytegn, ICDP og/eller low arousal-tilgang●

Grundlæggende IT-kompetencer●

Afstemt i din energi og ro●

Derfor skal du vælge os
Hos os bliver du en del af et stærkt arbejdsfællesskab, hvor forskellighed er en styrke.
Vi tilbyder:

En arbejdsplads i udvikling med stor indflydelse●

Mulighed for at bringe dine særlige kompetencer i spil●

Engagerede og fagligt stærke kollegaer●

Faglig opkvalificering●

Arbejde med ICDP som pædagogisk fundament●



Et arbejdsmiljø med fokus på trivsel og samarbejde●

Hos os lykkes du, hvis du…

Bringer din faglighed aktivt i spil●

Er nysgerrig sammen med børnene●

Bidrager til fællesskabet og VI-kulturen●

Tør tage initiativ og skabe aktiviteter●

Vi holder informationsmøde d. 11/6 kl. 17.00-18.00, hvor der er mulighed for at se institutionen og
få besvaret spørgsmål af pædagogisk leder Trine Schoubye.
Vi glæder os til at høre fra dig. Ansøgningsfristen er mandag d. 15/6 kl. 12.00,
Vi afholder samtaler d. 22/6-26, hvor pædagogisk leder, en forældrerepræsentant, en pædagog
samt TR vil deltage. 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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